2023 年 6 月吉日

お取引先様 各位

株式会社システム・ジェーピー

ボールジョイントホルダーHM1430BJ 仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取扱製品の「ボールジョイントホルダーHM1430BJ 」におきまして仕様を変更させていただきますので、

下記の通りご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1.  対象製品 : ボールジョイントホルダー

2.  型  式 :　HM1430BJ

3.  変更部品 :　クランパー部(写真赤丸)の形状、色、固定ネジを変更。

4.  変更実施日:　2023 年 6 月 20 日より製造分及び修理対応品に実施。

5.  変更理由 :　耐久性及び安全性向上のため。

6.  連 絡 先 : 株式会社システム・ジェーピー

〒435-0006  静岡県浜松市東区下石田町 1025-1

       TEL:053-545-4700   FAX:053-545-4701

以上

変更前 変更後